別記第1号様式

合併等による特別加算申請書
令和＿＿年＿＿月＿＿日
和歌山県知事　様

存続者
主たる営業所の所在地＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

商号又は名称＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代表者役職氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
許可番号
	大臣・知事コード

	許可番号

	第

	号

非存続者（合併等の日のものを記載）
主たる営業所の所在地＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

商号又は名称＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代表者役職氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
許可番号
	大臣・知事コード

	許可番号

	第

	号

[bookmark: _GoBack]令和6・7年度和歌山県入札参加資格（県内建設業）に係る総合点数の算定において合併等による特別加算を受けたいので下記書類を添えて申請します。

【添付書類】
□　施工実績に係る誓約書（別記第2号様式）（事業譲渡の場合に非存続者が営業を継続するとき）
□　契約書（合併、会社分割のうち吸収分割又は事業譲渡）又は分割計画書（会社分割のうち新設分割）、並びに承継する資産及び技術者の移籍の内容が確認できる書類
□　株主総会議事録（法人の場合のみ）の写し
□　公告の写し（会社合併又は会社分割の場合）
□　非存続者（法人の場合のみ）及び存続者（法人の場合のみ）の商業登記簿に係る全部事項証明書